Сельская Дума

сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужская области Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

    от 13 декабря 2021 года                                                          №  42
с.Ферзиково

	О внесении дополнения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 05.11.2014г. № 143 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Село Ферзиково»

В соответствии с Налоговым кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с изм. и доп.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» решила:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 05.11.2014г. № 143 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Село Ферзиково» (далее Решение) следующее дополнение:

1.1. Подпункт а пункта 5 Решения от 05.11.2014г. № 143 дополнить абзацем следующего содержания:
- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ферзиковский вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково».
Заместитель председателя Сельской Думы

сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                             Ю.И. Чинков